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Valmistelu ja lisätiedot Kunnanjohtaja Kari Kankaanranta puh 044 422 4020. 
 

Leader Satasillalle on tällä ohjelmakaudella jätetty ennätysmäärä 
hankehakemuksia. Myönteinen hanketukipäätös on tehty jo 160 hankkeelle 
ja lisäksi Leader Satasillan hallitus on hyväksynyt yli toistakymmentä uutta 
hanketta jo vuodelle 2026. Hankkeille on tähän mennessä myönnetty 
rahoitusta lähes 2 miljoonaa euroa. Ohjelmakauden 2023–2027 
kokonaiskehys on yhteensä 2,8 miljoonaa euroa, minkä vuoksi valtaosa 
käytettävissä olevista varoista on suuren kysynnän seurauksena jo lähes 
sidottu.  
 
Tällä ohjelmakaudella Leader-ryhmillä on ollut käytössään yhteensä 230 
miljoonaa euroa. Ohjelmakauden alussa tästä kokonaisuudesta jätettiin 
sitomatta 4 miljoonaa euroa. Kyseinen määräraha on mahdollista vuonna 
2026 kohdentaa Leader-ryhmille, jotka pystyvät osoittamaan ja 
perustelemaan, että niillä on hakemaansa lisäkehystä vastaava 
kuntarahaosuus käytettävissään. Lisäkehys voidaan kohdentaa niille 
Leader-ryhmille, joilla on maaliskuun 2026 lopussa käytettävissä olevien 
valtuuksien sidonta- ja maksuprosenttien perusteella suurin tarve sekä 
parhaat edellytykset käyttää lisärahoitus vaikuttavasti ja tehokkaasti 
rahoituskauden loppuun mennessä.  
 
Valtakunnallisissa vertailuissa Leader Satasilta on ollut jo syksyllä 
kärkisijoilla sidonta- ja maksuprosenteissa, mikä osoittaa hyvää kykyä 
hyödyntää myönnettyä rahoitusta tehokkaasti. Euran kuntaan on 
myönnetty rahoitusta yhteensä 65 hankkeelle. Näistä hankkeista noin 60 % 
on ollut alueen yhdistysten hakemia ja noin 40 % yritysten hakemia. 
Rahoitettuja kohteita ovat muun muassa olleet Ruukinpuiston tenniskentät, 
Euran kanoottiklubin kanoottivaja, Panelian jäähallin joustokaukalo, 
Hinnerjoen metsätysmaja, Vähäjärven hyppytorni, Euran kuplahallin 
energiainvestoinnit sekä Euran Kiertiksen liikkuva palvelu. 
 
Kaikkiin päätöksen saaneisiin hankkeisiin on myönnetty julkista tukea 
yhteensä noin 830 000 euroa, joka on hieman yli 40 % myönnetystä 
kokonaiskehyksestä. Tämä on linjassa Euran maksamaan 
kuntarahaosuuteen. Kunta on kunnanhallituksen päätöksellä (14.9.2020) 
sitoutunut ohjelmakaudella 2023–2027 maksamaan Leader-toimintaan 
kuntarahoitusta 6,5 euroa asukasta kohden, mikä vastaa yhteensä noin 75 
000 euroa vuodessa. Leader Satasilta on kuitenkin laskuttanut Euran 
kunnalta 60 000 euroa vuodessa, koska haettua rahoituskehystä ei saatu 
kokonaisuudessaan.  
 
Leader Satasillalla on mahdollisuus hakea alueelle lisärahoituskehystä 
hanketoimintaan. Leader Satasilta esittääkin, että alueelle haettaisiin 
lisäkehystä EU- ja valtion rahoituksena yhteensä 700 000 euroa. Tähän 
kohdentuva kuntarahoitusosuus olisi yhteensä 175 000 euroa, josta Euran 
kunnan osuus olisi 40 % eli 70 000 euroa. Lisäkuntarahoitus laskutettaisiin 
kahdessa erässä vuosina 2026 ja 2027.  
 
Lisäkehysjaossa on kuitenkin huomioitava, että rahoitusta saattaa hakea 
valtaosa Suomen 53 Leader-ryhmästä, jolloin yksittäiselle ryhmälle 
kohdentuva lisärahoitus voi jäädä vähäiseksi. Tällöin myös kunta-
rahoituksen osuus määräytyy suhteessa myönnettävän muun julkisen 



rahoituksen määrään. Leader Satasilta toivoo kunnilta myönteistä 
suhtautumista lisäkehysjakoon ja siihen kohdentuvaan kuntarahaosuuteen 
helmikuun loppuun mennessä 2026. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Kari Kankaanranta 
 

Päätösehdotus Euran kunnanhallitus kannustaa Leader Satasiltaa hakemaan 
esittämäänsä lisäkehystä ja Euran kunta sitoutuu mahdolliseen 
lisäkehykseen kohdentuvaan kuntarahoitusosuuteen, joka on enintään 
70 000 euroa. 
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